



NIEZALEŻNY MAGAZYN O QUADACH I TURYSTYCE EKSTREMALNEJ

Hunt the Wolf 2012



Tekst i zdjęcia: - Hunt-the-Wolf

Przygotuj się na 6. edycję jednych z najbardziej fascynujących zawodów Europy dla ATV/QUAD/UTV. Tegoroczny Hunt-The-Wolf odbędzie się już 25-28 kwietnia.

Pomiędzy 25 a 28 kwietnia 2012 roku Wilk ponownie zawyje w Transylwanii. Już po raz 6. ten off-road'owy wyścig odbędzie się w pobliżu Cluj-Napoca. W tym roku uczestnicy spotkają następujące nowości/zmiany: 4 pełne dni rasy, lokalizacja imprezy przeniesiona 50 km dalej w góry, brak wymogów GPS dla wszystkich zawodników, oraz dopuszczenie motocykli – w 2. dniowym wyścigu enduro.



Hunt the Wolf 2012 to impreza terenowa dla posiadaczy wszelkiej maści pojazdów ATV, QUAD, UTV oraz motocykli enduro. Także i tym razem organizatorzy przełamali kolejne bariery aby dostarczyć rywalizującym wystarczającej porcji adrenaliny – dzięki ukształtowaniu terenu oraz ustaleniu naprawdę wymagających tras przejazdu.

W tym roku wprowadzone zostały w życie nowe pomysły. Po pierwsze impreza rozpocznie się blisko miasta, ale sama trasa przeniesiona jest kilkadziesiąt kilometrów w głąb gór, co pozwoli na odciążenie lokalnej społeczności i dodatkowe zróżnicowanie terenu – utrudnienie przejazdu dla zawodników. Kolejne zmiany to brak urządzenia nawigującego dla kategorii OPEN – punkty orientacyjne będą określane na mapie. W klasie EXTREME będą brały udział tylko czterokołowce. Trasa nocna będzie wymagała wzmożonej uwagi i orientacji w pokrytych mrokiem dzikich Karpatach Zachodnich – nawet od doświadczonych już w Hunt-the-Wolf zawodników.



Głównym sponsorem Hunt-the-Wolf 2012 została firma: Energo-Bit Groupe – dostawca ekologicznej energii. Organizatorzy są dumni, że udało im się przekonać "zielonego" partnera do objęcia partnerstwa i sponsoringu nad tym przedsięwzięciem.



Organizatorzy Hunt-the-Wolf oferują możliwość wynajęcia na czas rajdu pojazdu CF Moto X8 celem wzięcia udziału w samej imprezie. Dzięki temu amatorzy nie posiadający swojego czterokołowca, mogą spróbować swych sił na podnętym quadzie.



Aby wspierać ideę "kobiety na traktory" organizator wprowadził specjalną zniżkę 50% na udział w imprezie dla każdej przedstawicielki płci pięknej. Być może dziewczynom uda się zdeklasować mężczyzn? 😊



Biorące udział w wyścigu quady nie muszą być rejestrowane. Całość trasy odbywa się poza siecią dróg publicznych. Tablice rejestracyjne i dokumenty nie są potrzebne także do przekraczania granicy rumuńskiej w obrębie państw i obywatelstwa krajów członkowskich.

SZUKAJ

Szukaj

KALENDARZ WYDARZEŃ

Nowe wydarzenia już wkrótce!

KALENDARZ ŚWIĄT NIETYPOWYCH

22 lipca 2014
Dzisiaj nie ma żadnego święta...

INFO O PRAWACH AUTORSKICH

Drodzy czytelnicy, nasz magazyn jest magazynem bezpłatnym. Nie zabraniamy także wykorzystywać zawartych w nich materiałów. Prosimy Was jednak, abyście w przypadku wykorzystywania naszych zdjęć i artykułów, podawali źródło ich pochodzenia, czyli www.ATVX.pl. Z góry dziękujemy, Redakcja

STATYSTYKA

Dzisiejsze wizyty: 78
Unikalnych wizyt: 94129
Wszystkich wizyt: 537109
Aktualnie na stronie: 2 osób/osoby